	Предмет:
	Орална епидемиологија

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / Прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	наставници

	четврток  11.3.2021
18 -21h
	проф.Ивановски

	петок 12.3.2021
15-17h
	проф.Пандилова

	петок 12.3.2021
17-19h
	проф.Митиќ

	петок 12.3.2021
19-21h
	проф.М.Јанкуловска

	сабота 13.3.2021
8-10h
	проф.Георгиев

	сабота 13.3.2021
10-12h
	проф.Бајрктарова-Мишевска

	сабота 13.3.2021
12-14h
	проф.Муратовска

	четврток  18.3.2021
17 -19h
	проф.Бундевска

	четврток  18.3.2021
19-21h
	проф.Еленчевски










	Предмет:
	Вовед во НИР

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ
Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	наставници

	петок 19.3.2021
15-17 h
	проф.Пешевска  

	петок 19.3.2021
17-19 h
	проф. Поповски  

	петок 19.3.2021
19-21 h
	проф.Моневска-Поповиќ

	сабота 20.3.2021
8 -10 h
	проф.Гугувчевски

	сабота 20.3.2021
10-12 h
	проф.Капушевска

	сабота 20.3.2021
12-14 h
	проф. Поповска

	четврток  25.3.2021
17 -19h
	проф.Тошевска

	четврток  25.3.2021
19-21h
	проф.Величковски

	петок 26.3.2021
15-17 h
	проф.Кацарска

	петок 26.3.2021
17-19 h
	проф.Сотировска









	Предмет:
	Актуелности во орофацијалната регија

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ


	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	наставници

	петок 26.3.2021
19-21 h
	проф. Георгиева

	сабота 27.3.2021
8 -10 h
	проф.Бенедети

	сабота 27.3.2021
10-12 h
	проф.Кануркова

	сабота 27.3.2021
12-14 h
	проф.Стевановиќ

	четврток  1.4.2021
17 -19h
	проф.Јанкуловска Е.

	четврток  1.4.2021
19-21h
	проф.Димитровски

	петок  2.4.2021
15-17 h
	проф.Поповска Л.

	петок 2.4.2021
17-19 h
	проф.Стефановска Е.

	петок 2.4.2021
19-21 h
	проф.Димков










	Предмет:
	Биоматеријали во стоматологијата

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ


	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	наставници

	сабота 3.4.2021
8 -10 h
	проф.Апостолска

	сабота 3.4.2021
10-12 h
	проф.Ренџова

	сабота 3.4.2021
12-14 h
	проф. Георгиевска Е.

	петок  9.4.2021
15-17 h
	проф.Атанасовска

	петок 9.4.2021
17-19 h
	проф.Ковачевска

	петок 9.4.2021
19-21 h
	проф.Пеева

	сабота 10.4.2021
8 -10 h
	проф. Ќурчиева

	сабота 10.4.2021
10-12 h
	проф.Џипунова

	сабота 10.4.2021
12-14 h
	проф.Велевска










	Предмет:
	ОРАЛНА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	наставници

	четврток  15.4.2021
15 -17h
	проф. Дирјанска

	четврток  15.4.2021
17-19h
	проф. Павлеска

	четврток  15.4.2021
19-21h
	проф. Панчевска



















	Предмет:
	Вовед во НИР

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ
Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	наставници
	Методски единици

	петок  16.4.2021
15-17 h
	проф.Јанев 

	петок 16.4.2021
17-19 h
	в.н.с. Миндова

	петок 16.4.2021
19-21 h
	проф. Ристоска С.

	Сабота  17.4.
8-10h
	в.н.с. Ставрева. Н
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	Предмет:
	Актуелности во орофацијалната регија

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	наставници

	сабота 17.4.2021
10-12 h
	доц. Панчевски

	сабота 17.4.2021
12-14 h
	в.н.с. Симјановска

	сабота 17.4.2021
14-16 h
	доц. д-р.Апостолова Г.



















	Предмет:
	Биоматеријали во стоматологијата

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	наставници

	петок 23.4.2021
15-17 h
	проф. Радојкова

	петок 23.4.2021
17-19 h
	проф. Ефтимовска

	петок 23.4.2021
19-21 h
	доц.Бајрактарова Ваљакова



















II семестар
	Предмет:
	Биоетика во НИР

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / Втор семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии


	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	наставници

	петок 7.5.2021
15-17 h
	проф. Николовска Ј.

	петок 7.5.2021
17-19 h
	проф.Коруновска

	петок 7.5.2021
19-21 h
	проф.Гиговски

	сабота 8.5. 2021
8 -10 h
	н.с Петровска Ј.

	сабота 8.5. 2021
10-12 h
	н.с. Јанева Н.

	сабота 8.5. 2021
12-14 h
	н.с. Даштевски














	Предмет:
	Примена на информациони технологии во стоматологијата

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / Втор семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии


	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	наставници

	петок 14.5.2021
15-17 h
	проф.Грчев

	петок 14.5.2021
17-19 h
	проф. Кирков

	Петок14.5.2021
19-21 h
	доц.Божовиќ

	сабота 15.5. 2021
8 -10 h
	доц.д-р Гавриловиќ

	сабота 15.5. 2021
10-12 h
	в.н.с Јовановски С.

	
	в.н.с. Мијовска
















	Предмет:
	Биоетика во НИР

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / Втор семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии


	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	наставници

	четврток  20.5.2021
17 -19h
	н.с. Јуруковска В.

	четврток  20.5.2021
19-21h
	н.с.Манева М.

	петок 21.5.2021
15-17 h
	н.с.Богдановска Б.

	петок 21.5.2021
17-19 h
	н.с. Петков.М

	Петок21.5.2021
19-21 h
	в.н.с. Кокочева
















	Предмет:
	Примена на информациони технологии во стоматологијата

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / Втор семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии


	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	наставници

	петок 28.5.2021
17-19 h
	в.н.с. Амбаркова

	Петок28.5.2021
19-21 h
	в.н.с. Алексовска

	сабота 29.5. 2021
8 -10 h
	в.н.с. Жабокова



СТУДЕНТИТЕ, ВО ВТОР СЕМЕСТАР ИЗБИРААТ 3 ИЗБОРНИ ПРЕДМИТИ ОД ЛИСТАТА НА ПОНУДЕНИТЕ ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ.
ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ, ВО ДОГОВОР ПОМЕЃУ СТУДЕНТИТЕ И НАСТАВНИОКОТ ДА СЕ ОДРЖАТ ВО ЈУНИ МЕСЕЦ

